
2022年 2月 28日 

お客さま各位 

青梅信用金庫 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 2月 28日(月)当金庫職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしました。 

 お客さまと職員の安全確保を最優先に考え、関係機関と緊密に連携し、感染拡大の

抑止に努めてまいります。お客さま及び関係者の皆さまには何卒、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

１．概要 

 (1)昭島支店の職員１名（内勤者） 

 (2)症状・経過 

    2月 26日(土) 発熱と喉に痛みの症状があった。 

    2月 27日(日) 発熱が続き腹痛の症状もあった。 

    2月 28日(月) 医療機関を受診し、抗原検査を受けた結果、「陽性」が判明。 

  ※感染者とその御家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

２．当該職員の業務内容及び勤務状況 

   当該職員は、事務を担当しており、勤務中はマスクの着用、うがい・手洗い等

の感染防止に努めておりました。なお、当該職員は 2月 26日(土)より出勤して

おりません。 

 

３．対応 

 ⑴ 当該職員の行動履歴並びに濃厚接触者の調査。 

 ⑵ 当該店舗では、発熱等の体調不良の職員は発生しておりません。 

 ⑶ 当金庫では関係機関と緊密に連携し、濃厚接触者等に該当する方が確認された

場合は個別にご連絡いたします。 

 

４．今後について 

   支店の消毒作業は完了しており、通常どおり窓口営業を継続してまいります。 

   今後におきましても、お客さまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止

に努めてまいります。 

以 上 

【お客さま お問い合わせ先】 

青梅信用金庫 経営管理部 

0120-60-1130 受付時間 9：00～17：00 （金庫休業日を除きます。） 

 



2022 年 2月 25日 

お客さま各位 

青梅信用金庫 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 2月 25日(金)、当金庫職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

 お客さまと職員の安全確保を最優先に考え、関係機関と緊密に連携し、感染拡大の

抑止に努めてまいります。お客さま及び関係者の皆さまには何卒、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

１．概要 

 ⑴ 当金庫本部職員１名 

 ⑵ 症状・経過 

    2月 24日（木）家族が陽性者となり、同日中に本人も発熱し、医療機関を 

受診、ＰＣＲ検査を受ける。 

    2月 25日（金）「陽性」であることが判明。 

  ※感染者とその御家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

２．当該職員の業務内容及び勤務状況 

  当該職員は、勤務中はマスクの着用、アルコール消毒、手洗い・うがい等の感染

防止に努めておりました。なお、当該職員は 2 月 23 日(水)より出勤しておりま

せん。 

 

３．対応 

 ⑴ 当該職員の行動履歴並びに濃厚接触者の調査。 

 ⑵ 当金庫では関係機関と緊密に連携し、濃厚接触者等に該当する方が確認された

場合は個別にご連絡いたします。 

 

４．今後について 

  当該部署の消毒作業は完了しております。 

  今後におきましても、お客さまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止に

努めてまいります。 

以 上 

 

 
【お客さま お問合せ先】 

青梅信用金庫 経営管理部 

フリーダイヤル：0120-60-1130  受付時間／平日 9：00～17：00 



2022年 2月 25日 

お客さま各位 

青梅信用金庫 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 2月 24日(木)、当金庫職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

 お客さまと職員の安全確保を最優先に考え、関係機関と緊密に連携し、感染拡大の

抑止に努めてまいります。お客さま及び関係者の皆さまには何卒、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

１．概要 

 ⑴ 秋津支店の職員１名 

 ⑵ 症状・経過 

    2月 23日(水) 夜間高熱を発症。 

    2月 24日(木) 翌朝、熱が下がらず医療機関を受診、ＰＣＲ検査を受ける。 

その結果「陽性」と判明。 

  ※感染者とその御家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

２．当該職員の業務内容及び勤務状況 

  当該職員は、勤務中はマスクの着用、アルコール消毒、手洗い・うがい等の感染

防止に努めておりました。なお、当該職員は 2 月 23 日(水)より出勤しておりませ

ん。 

 

３．対応 

 ⑴ 当該職員の行動履歴並びに濃厚接触者の調査。 

 ⑵ 当金庫では関係機関と緊密に連携し、濃厚接触者等に該当する方が確認された

場合は個別にご連絡いたします。 

 

４．今後について 

  当該店舗の消毒作業は完了しており、通常どおり窓口営業を継続してまいります。 

  今後におきましても、お客さまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止に

努めてまいります。 

以 上 

 

 
【お客さま お問合せ先】 

青梅信用金庫 経営管理部 

フリーダイヤル：0120-60-1130  受付時間／平日 9：00～17：00 



2022年 2月 18日 

お客さま各位 

青梅信用金庫 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 2月 17日(木)、当金庫職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

 お客さまと職員の安全確保を最優先に考え、関係機関と緊密に連携し、感染拡大の

抑止に努めてまいります。お客さま及び関係者の皆さまには何卒、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

１．概要 

 ⑴ 秋川支店の職員１名（内勤者） 

 ⑵ 症状・経過 

    2月 16日(水) 夜、発熱が見られた。 

    2月 17日(木) 翌日、医療機関を受診しＰＣＲ検査を受ける。 

    2月 18日(金) 「陽性」が判明。 

  ※感染者とその御家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

２．当該職員の業務内容及び勤務状況 

  当該職員は、事務を担当しており、勤務中はマスクの着用、アルコール消毒、手

洗い・うがい等の感染防止に努めておりました。なお、当該職員は 2月 8日(火)よ

り、同居家族の濃厚接触者として出勤しておりませんでした。 

 

３．対応 

 ⑴ 当該職員の行動履歴並びに濃厚接触者の調査。 

 ⑵ 当金庫では関係機関と緊密に連携し、濃厚接触者等に該当する方が確認された

場合は個別にご連絡いたします。 

 

４．今後について 

  当該店舗の消毒作業は完了しており、通常どおり窓口営業を継続してまいります。 

  今後におきましても、お客さまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止に

努めてまいります。 

以 上 

 

 
【お客さま お問合せ先】 

青梅信用金庫 経営管理部 

フリーダイヤル：0120-60-1130  受付時間／平日 9：00～17：00 



2022年 2月 17日 

お客さま各位 

青梅信用金庫 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 2月 16日(水)当金庫職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしました。 

 お客さまと職員の安全確保を最優先に考え、関係機関と緊密に連携し、感染拡大の

抑止に努めてまいります。お客さま及び関係者の皆さまには何卒、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

１．概要 

 ⑴ 瑞穂支店の職員１名（渉外業務担当） 

 ⑵ 症状・経過 

    2月 14日(月) 発熱により医療機関を受診、抗原検査の結果「陰性」であっ

たが、熱が下がらなかった為、夕刻 PCR検査を受ける。 

    2月 16日(水) PCR検査の結果「陽性」が判明。 

  ※感染者とその御家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

２．当該職員の業務内容及び勤務状況 

   当該職員は、渉外業務を担当しており、勤務中はマスクの着用、お客さま訪問

ごとのアルコール消毒、うがい・手洗い等の感染防止に努めておりました。なお、

当該職員は 2月 11日(金)より出勤しておりません。 

 

３．対応 

 ⑴ 当該職員の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査。 

 ⑵ 当該店舗では、発熱等の体調不良の職員は発生しておりません。 

 ⑶ 当金庫では関係機関と緊密に連携し、濃厚接触者等に該当する方が確認された

場合は個別にご連絡いたします。 

 

４．今後について 

   支店の消毒作業は完了しており、通常どおり窓口営業を継続してまいります。 

   今後におきましても、お客さまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止

に努めてまいります。 

以 上 

【お客さま お問い合わせ先】 

青梅信用金庫 経営管理部 

0120-60-1130 受付時間 9：00～17：00 （金庫休業日を除きます。） 

 




